
Zarządzenie Nr 468/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   1.706.609,52 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.706.609,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  960,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    960,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.707.569,52 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.707.569,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 468/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 768 713,46 18 611,52 3 787 324,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 468 155,46 18 611,52 1 486 766,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 196,46 18 611,52 75 807,98 

758   Różne rozliczenia 341 313 553,00 1 532 040,00 342 845 593,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 266 762,00 1 532 040,00 24 798 802,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 297 566,00 1 532 040,00 13 829 606,00 

852   Pomoc społeczna 22 498 039,35 17 748,00 22 515 787,35 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 162 652,00 17 748,00 1 180 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

257 652,00 17 748,00 275 400,00 

855   Rodzina 51 122 496,00 138 210,00 51 260 706,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

46 821 620,00 138 210,00 46 959 830,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

799 004,00 138 210,00 937 214,00 

Razem: 950 523 556,75 1 706 609,52 952 230 166,27 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 468/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 847 802,46 18 611,52 71 866 413,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 264 942,46 18 611,52 3 283 553,98 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 222,26 12 288,15 50 510,41 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 322,40 5 109,00 18 431,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 901,70 1 214,37 4 116,07 

801   Oświata i wychowanie 399 055 826,97 1 532 040,00 400 587 866,97 

 80101  Szkoły podstawowe 112 362 387,00 1 095 432,00 113 457 819,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 536 506,00 3 626,00 5 540 132,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 030 838,00 188 903,00 2 219 741,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 204 984,00 172 221,00 2 377 205,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

692 515,00 73 090,00 765 605,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 023 410,00 357 102,00 3 380 512,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

758 870,00 298 434,00 1 057 304,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

54 662,00 2 056,00 56 718,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 386 134,00 31 211,00 13 417 345,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 439,00 6 795,00 21 234,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

171 227,00 24 416,00 195 643,00 

 80104  Przedszkola  50 903 556,00 226 991,00 51 130 547,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 208 421,00 31 343,00 4 239 764,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 099 194,00 6 986,00 1 106 180,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 111 006,00 100 462,00 1 211 468,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 381 220,00 81 928,00 463 148,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 272,00 3 272,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 164,00 3 000,00 12 164,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 452 584,00 10 991,00 463 575,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 204 790,00 8 443,00 213 233,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 795,00 2 548,00 23 343,00 



 

 80107  Świetlice szkolne 4 104 318,00 15 000,00 4 119 318,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 80115  Technika 51 341 500,00 36 706,00 51 378 206,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 962 628,00 14 671,00 1 977 299,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

71 311,00 17 336,00 88 647,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

88 757,00 3 801,00 92 558,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 193,00 898,00 22 091,00 

 80116  Szkoły policealne 6 043 249,00 11 878,00 6 055 127,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 548 113,00 11 878,00 1 559 991,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 525 853,00 49 593,00 10 575 446,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 979 673,00 3 776,00 983 449,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

179 890,00 2 614,00 182 504,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 100,00 33 800,00 72 900,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

98 101,00 7 682,00 105 783,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 459,00 1 721,00 23 180,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 373 884,00 41 500,00 33 415 384,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 983 399,00 1 443,00 2 984 842,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

165 541,00 4 305,00 169 846,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 134 456,00 800,00 135 256,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 599,00 2 684,00 25 283,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

166 777,00 25 944,00 192 721,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

37 096,00 6 324,00 43 420,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 924 229,00 12 738,00 18 936 967,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 799,00 5 616,00 41 415,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 694,00 600,00 4 294,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 208,00 5 524,00 18 732,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 409,00 990,00 3 399,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

487,00 8,00 495,00 



 

852   Pomoc społeczna 70 834 998,35 17 748,00 70 852 746,35 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 412 652,00 17 748,00 1 430 400,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

252 600,00 17 400,00 270 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 052,00 348,00 4 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 563 197,23 0,00 13 563 197,23 

 85395  Pozostała działalność 6 994 113,56 0,00 6 994 113,56 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 269,15 -960,00 16 309,15 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

950,00 960,00 1 910,00 

855   Rodzina 78 636 355,00 138 210,00 78 774 565,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

46 510 668,00 138 210,00 46 648 878,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

780 003,00 134 455,00 914 458,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 955,00 2 955,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

50,00 800,00 850,00 

Razem: 1 176 670 186,75 1 706 609,52 1 178 376 796,27 

 


